2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

	О начале отопительного периода

2019–2020 года в муниципальном образовании «Северодвинск»

В связи с ожидаемым понижением температуры наружного воздуха и ухудшением температурно-влажностного режима в многоквартирных домах, в целях обеспечения благоприятных условий для жизнедеятельности населения города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить начало отопительного периода 2019–2020 года
в жилищном фонде муниципального образования «Северодвинск»
с 18 сентября 2019 года.
2. Энергоснабжающим организациям, независимо от форм собственности, начать подачу теплоносителя в системы теплоснабжения города.

3. Директору Северодвинских городских тепловых сетей ПАО «ТГК-2» разработать и представить в срок до 18 сентября 2019 года
в Администрацию Северодвинска на утверждение график пуска отопления
в многоквартирные дома.

4. Организациям, осуществляющим управление и обслуживание многоквартирных домов, обеспечить согласно графику пуска отопления подключение отопления в жилищном фонде.

5. Руководителям теплоснабжающих организаций МПЖРЭП,
СМУП «Белое Озеро» разработать и представить в срок до 18 сентября
2019 года в Администрацию Северодвинска на утверждение график пуска отопления в многоквартирные дома села Ненокса, улицы Водогон, поселка Белое Озеро. Обеспечить согласно графику пуска отопления подключение отопления в многоквартирных домах села Ненокса, улицы Водогон, поселка Белое Озеро от отопительных котельных.

6. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.

Глава Северодвинска                                                                     И.В. Скубенко
Тарасов Михаил Юрьевич

58-41-26